２０２４年１０月２１日

お客さま各位

佐野信用金庫

しんきんの共済制度「日本フルハップ」の取扱開始について

 当金庫は、中小企業の健全な発展と福利厚生の増進を目的として公益財団法人日本

中小企業福祉財団（日本フルハップ）の共済代理店となり、しんきんの共済制度の取

扱いを開始しましたのでお知らせします。

【日本フルハップのホームページはこちら】

・リンク先 https://www.nfh.or.jp/about/skmutualaid.html

https://www.nfh.or.jp/about/skmutualaid.html